



an'da yoğun kar yağışı! Birçok köy yolu kapandı

İzmirli besicinin yüzünü bakanlık güldürdü

35 düzensiz göçmen yakalandı

İstanbul'un 3 boyutlu modeli oluşturulacak

Medya ▶ 'Evrim'in damarını kesseniz 'Gülen' diye akar!

## Medya

# 'Evrim'in damarını kesseniz 'Gülen' diye akar!'

15 Temmuz darbe girişimi akşamı Akıncı Üssü'nde darbeyi yöneten Adil Öksüz ile Kemal Batmaz'ın yanında bulunan isimlerden biride Akıncı 4. Anajet Üs Komutanı Tuğgeneral Hakan Evrim'di. A Haber'de yayınlanan Arka Plan programına konuk olan yazarımız Latif Erdoğan, Hakan Evrim ile ilgili çok çarpıcı açıklamalar yaptı. Erdoğan, "Hakan Evrim 6 yıl Gülen'in dizinin dibinde oturdu. Hakan Evrim'in damarını kesseniz gülen diye akar" diyerek terörist başına olan bağlılığına dikkat çekti...



2016-11-08 01:35:00 - 2016-11-08 01:38:07

## Gündem

FETÖ'ye selam duran cuntacı tespit edildi

## EKONOMİ

**Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi**

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

## DÜNYA

**Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti**

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

## MEDYA

**Karadeniz'de bir füze "yanlışlıkla" bir Türk savaş gemisini..**

Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz'de bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici bir sena..



0

0

0

0

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya  
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın  
Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın  
Iphone Uygulamasını Hemen İndir  
Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.  
Yüklenme süresi 0.0172 sn.